平成24年 6月　28 日

各    位

              東京都新宿区四谷4丁目16番3号

                               川  辺  株  式  会  社

                 代表取締役社長   吉 田　 久 和

                                  （コード番号８１２３）

        問合せ先　　 執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼経理部長

五十川　幹雄

                                   ℡  03-3352-7110

機構改革

１．経営企画室を新設する。

人事異動

   新役職     旧役職

越 智 康 行 代表取締役専務経営企画室長 代表取締役専務営業統括本部長

髙 澤 秀 彰 常務取締役営業統括本部長兼百貨店本部長兼東京支店長 取締役営業統括本部百貨店本部長兼東京支店長

稲 子 健 夫 常務取締役営業統括本部チェーンストア本部長兼フレグランス本部長 取締役営業統括本部チェーンストア本部長兼フレグランス本部長

以　　上

機構改革及び役員の異動に関するお知らせ

平成24年6月28日開催の当社取締役会決議により、機構改革及び役員の異動を平成24年7月1日付をもって、下記の通り実施いたします。

第68期   Ｈ24．7　－  Ｈ25．3
Ｈ24．7．1   総  務  部 監査役会

リ
テ

ル
課

経営企画室

レ
グ

ン

本

第

部

リ
テ

ル

統

百第第

課
ス

業

業

四 二 一

課課

第

六

課

第

五

課

三

課

本

付課

務

課
部

産

課課

一

課付

本

店
二

部

部

第 生第

部

理
報
シ
ス

情 総経

本

 ﾏ-ｹﾃｨﾝｸﾞ室

セ

ン

タ

政

部

経営管理統括本部

部

商

品

管

理

本

川

辺

今

グ

ケ
テ

ン
ィ

治

一

括一

第

三

部

第

二 三

業

ェ
チ

ン

ト
ア

ス

一一

部

リ

テ

所
業

幌

理
管

一

所

二

ル

本

ン
ス

本

物
流

シ
報

ス

課 課 課課 課課 課課 課課

務

部

事

情 総経

テ 部
ム

財

務

課 課 課 課

営

課

営
理

課 課 課 課課
ム
テ

二
務

二

理
管

品
・

部

商
産

第 第 生

部

政札事

務屋
古

第 第 管

業

営

第 第第事名

部

営

業

大
阪

店
支

営

商 マ

品

取　締　役　会

代　表　取　締　役　社　長

福

部

業

岡

営

部

支
店

品質管理室

支

第 第

第 策

企

画

営

店

　内部監査室

　ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ室 　ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

　内部統制委員会

営業統括本部

百

貨

部

本

店

付
部

営
業貨

人

課

策

課

務理

理

部

東

管

本

業
第
二

京

フ

ラ

グ
ラ
ン
ス
部

部

フ
レ

フ
レ
グ
ラ

	H2407機構改革役員異動.pdf
	H2407機構改革